2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Павловский район или на землях, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Павловский район

 (рекламном месте) по лоту № 1 (извещение на сайте www.torgi.gov.ru 141118/0259604/01)
Об определении участников торгов
ст. Павловская                                                                                          «13» декабря 2018 г. 10.00 ч.
Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии               Р.А. Парахин

Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник
Члены комиссии:

Начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования Павловский район А.А.Ермоленко
Начальник финансового управления администрации муниципального образования Павловский район С.В.Тертица
Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С. Смоленко

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район Т.А.Черемискина

Заведующий сектором имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район Е.И. Балицкая

Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В.Украинская
Повестка дня:

I. Определение участников торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Павловский район или на землях, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Павловский район (рекламном месте) по лотам № 1-3.

Предмет торгов:
Лот № 1. Станица Павловская, улица Ленина, центральный парк, напротив СОШ № 2, в 30 метрах от пересечения с улицей Крупской (тип и вид рекламной конструкции: отдельно стоящий двухсторонний пилон, размер 1,4х3 м, площадь информационного поля – 8,4 кв. метра), годовая начальная цена на право заключения указанного договора 7560 (семь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей без учета налога на добавленную стоимость); срок договора – 5 лет; шаг аукциона (5 %) – 378,0 рублей;

Лот № 2. Станица Павловская, улица Ленина, центральный парк, напротив СОШ № 2, в 65 метрах от пересечения с улицей Крупской (тип и вид рекламной конструкции: отдельно стоящий двухсторонний пилон, размер 1,4х3 м, площадь информационного поля – 8,4 кв. метра), годовая начальная цена на право заключения указанного договора 7560 (семь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей без учета налога на добавленную стоимость); срок договора – 5 лет; шаг аукциона (5 %) – 378,0 рублей;

Лот № 3. Станица Павловская, улица Ленина, центральный парк, напротив СОШ № 2, в 35 метрах от пересечения с улицей Юных Ленинцев (тип и вид рекламной конструкции: отдельно стоящий двухсторонний пилон, размер 1,4х3 м, площадь информационного поля – 8,4 кв. метра), годовая начальная цена на право заключения указанного договора 7560 (семь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей без учета налога на добавленную стоимость); срок договора – 5 лет; шаг аукциона (5 %) – 378,0 рублей.

Комиссия установила:

1. По состоянию на 13 декабря 2018 года по лоту № 1 заявок на участие в торгах на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Павловский район или на землях, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Павловский район (рекламном месте), не поступило.
2. По состоянию на 13 декабря 2018 года по лоту № 2 заявок на участие в торгах на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Павловский район или на землях, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Павловский район (рекламном месте), не поступило.

3. По состоянию на 13 декабря 2018 года по лоту № 3 заявок на участие в торгах на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Павловский район или на землях, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования Павловский район (рекламном месте), не поступило.

Комиссия решила:

1. По лоту № 1 в связи с отсутствием заявок признать торги несостоявшимися.
2. По лоту № 2 в связи с отсутствием заявок признать торги несостоявшимися.

3. По лоту № 3 в связи с отсутствием заявок признать торги несостоявшимися.

Председатель комиссии                                                                                                     Р.А. Парахин
Заместитель председателя комиссии                                                                             Н.Н. Колесник
Секретарь комиссии

                                                      М.В.Украинская

Члены комиссии:

                                                             С.В.Тертица
                                                                                                                                          А.А.Ермоленко

                                                                                                                                           О.С. Смоленко

                                                                                                                                       Т.А.Черемискина

                                                                                                                                             Е.И. Балицкая